
RESTAL"RACE L' DUBU.
se sídlem: Údolí Kanicnicc 2 16, 468 41. Tanvald
Marck \1Lůák
lČ: 76028470. DIČ: C'L880222()031
.jako llbyto\'atc| na straně ,jedné (ciálc jen .AJ'brtoj'ute/"")

(Ĺ

Základni škola Zno.in)o. IČO: 4567 1303
se sidlcni: nátnčsrí Republiky 9(Rí9. 7.no.in]o 669 02
zastollpcl]á Mgr. Františkcni Ha\'|íke])l. zástupcem řcditclc pro 2. stupeň
.jako uby1oval)ý na straně druhé (dále .jen .. L"b)'t()b'all.)"'")

."/)()/l/ /-\7)()/eč/iě (/Ĺi/Ĺ'.iL'!7,/'í/k() ..smluvm" strany '"l mä' ĺ{}'ĺ'(/ĺ'ĺ7(;/?() (//le, /ňL'.\/'cc (l r(Á'l/ r m)1//ĺ/l/1/

.\ 1/.\/. ,," ?3?6 (ĺ níisl. :ák(m,, ,'. X') 2/)/2 Sh.. ()hč,mskŕ :,ik(mik. 1·(' mí'ni /)():Ĺ/í'/'.('i("/7 /)ře(//)i.\l/
/Ĺ/(i/e jen .. obČunsk ŕ uikonik "l, umrir(l/"i /U/o

Smlouva o ubytováni
(dále jen ,,tato smlouva")

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:
(A) Ubytovatel je výlučným vlastníkem objektu: penzion U DUBU, situoväná v oblasti
Jizerské hory - Tar)va|d, Údolí Kamenice 216

(dále jen ,,ubytovací zařízenř') a je oprávněn v zařizeni' poskytovat ubytovací služby v rámci své

(B)
podnikatelské činnosti.
Ubytovaný si přeje využit služeb ubytovatele v ubytoväcim zaři'zenL

Ubytovací služby
1.1. Ubytovatel poskytne Ubytovanému přechodné ubytováni' v ubytovacím zařízeni na dobu

od 22. do 27. 1. 2022, celkem 30 osob, z toho 27 žáků a 3 dospělé osoby pedagogický
dozor, zdravotník a poskytnout jim služby za podmínek v této smlouvě dále sjednaných
(d ále je n ,,ubytovací služby")-

1.2. Součásti ubytovacích služeb je doplněni zásob hygienických potřeb, parkováni před
u bytovacim zaři'zenim.

1.3. Ubytovaný je oprávněn využi'vat společných prostor ubytovacího 7ařizeni. Součásti'
ubytovacích služeb je také paušálni platba za souvisejícis|užby zajišťované ubytovatelem
v ubytovacím zařízeni

Podmínky ubytování a stravováni



2.1. Ubytovatel ubytuje Žáky a dospělé v pokoji'ch (2 - 4 lůžkové pokoje) v celkové kapacitě
35 pevných lůžek:
2.1.1. Lůžka včetně lůžkovin, skři'ňky na šatstvo, stůl, Zidle.
2.1.2. Dívky a chlapci budou ubytováni odděleně.
2.1.3. Soc|á|ni zařízeni /sprcha, wcl náleží ke každému pokoji, teplá voda je k d|spo7ic|

celodenně.
?.1.4. Ubytovatel poskytne prostor pro uloženi sportovních potřeb a pro obuv.

2.2. Ubytovatel poskytne ubytovaným tři jídla denně + pitný režim ve vlastní )Íde|r)é.
Stravováni začíná večeři dne 22. 1- a konči' obědem dne 27. 1. 2022.

2.3. Ubytovatel se zavazuje poskytovat stravu tak, jak stanovi' přÍS|LjŠr)é právní předpisy pro
stravováni žáků a učitelů v jídelnách základních škol.

Práva a povinnosti ubytovaného a ubytovatele
3.1. Ubytovaný je pQviner) užívat prostory vyhrazené mu pro ubytovaci' služby (dále jen

,,pokoj") řádně a výhradně. Ubytovaný nesrni" bez souhlasu Ubytovatele provádět v
pokoji jakékoli podstatné změny.

3.2. Ubytovar)ý je povinen veŠkeré zjištěné závady v pokoji rlah[ásit bezodkladně ubytovateli.
3.3. Ubytovaný je povinen se řídit veškerými platnými a účinnými bezpečnostnjm| předpisy

a opatřeni'mi, zejmér)a pak zákonern č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, v platném
zněni'.

3.4. Ubytovaný je povinen chránit majetek ubytovatele nacházejici' se v pokoji proti
poškozeni či zcizeni.

3.5. Po ukončeni poskytováni ubytovaci'ch služeb podle této sřnlouvy je ubytovaný povinen
uvést pokoj do původního stavu.

lV.

Cena
4.1 Odměna Ubytovatele za poskytnuti ubytovacích a stravovacích sluZeb Ubytovanému

odpovídá částce ve výši 108 000 ,- KČ včetně DPH {dále jen ,,cena ubytovacích služeb").
Ubytovatel poskytne 3 osobám pedagogického a zdravotnického doprovodlj svoje sluZby
zdarma

V.
Odpovědnost za újmu

5.1. Ubytovaný uhradí Ubytovateli veškeré újmy Či Škody, které mu Lpůsob|' porušenirn svých
tákonných a/nebo smluvně převzatých povinnosti vzniklých v pokoji a/nebo v
ubytovacím zařízeni.

5.2. Odpovědnost Ubytovatele za v:'niklou škodu Či újmu se ři'di ustanoveni'mi občar)ského
zákoni'ku o odpovědnosti za škodu (§ 2894 a násl. občanského zákoníku) a Ljstanoven|'m|
o odpovědnosti za Škodu na vnesených věcech {zejřnéna ustanoverúíni § 2946 až 2949
občanského zákoníku).



VI.
Odstoupení od smlouvy a stornopoplatek

6.1. Ubytovaný muže kdykohv snižit poCet ubytovaných osob, a to mäximálně o 10 %.
6.2. Nebude-li Ubytovatel splňovat, nebo přestane-li splňovät hygienické požadavky na

zotavovací akce pro děti může Ubytovariý z tohoto důvodu od této smlouvy odstoupit
6.3. Ubytovatel muže od smlouvy odstoupit, pokud se počet ubytovaných osob před

zahájením ubytováni sni'ži o vice jak 10 osob.

VIl.
Závěrečná ustanoveni

7.1. Tato smlouva nabývá platnosti a úČinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
7.2. Tato smlouva je sepsána ve 2 stejnopisech s platnosti originálu.



7.3. Ubytovatel bere na vědomi, že pobyt dětí je zotavovací akcí ve smyslu zákona č.
258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví, v platném znění. Prohlašuje, že ubytovací
zařízeni zcela splňuje hygienické požadavky na zotavovací akce pro děti, stanovené
příslušnými právními předpisy, zejména vyhláška č. 106/2001 Sb., v platném znění.

7.4. Pokud jakákoli část závazku podle této smlouvy je nebo se stane neplatnou,
zdánlivou či nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost
ostatních závazků podle této smlouvy a smluvní strany se zavazují nahradit takovouto
neplatnou, zdánlivou nebo nevymahatelnou část závazku novou, platnou a
vymahatelnou částí závazku, jejíž předmět bude nejlépe odpovídat předmětu
původního závazku.

7.5. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky
uzavřenými oběma smluvními stranami. Odstoupit od této smlouvy nebo ji zrušit
dohodou lze rovněž jen písemně.

7.6. Smluvní strany se zavazují, že důvěrné údaje, které jim byly svěřeny druhou
smluvní stranou, nezpřístupní třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany a ani nepoužijí tyto informace pro jiné účely, než pro plnění této
smlouvy, v opačném případě vydá druhá smluvní strana to, oč se obohatila; tím není
dotčena povinnost k náhradě škody.

7.7. Smluvní strany prohlašují, že se před uzavřením této smlouvy dostatečným
způsobem seznámily s obsahem této smlouvy, rozumí mu a že tato smlouva vyjadřuje
jejich skutečnou, svobodnou a vážnou vůli. Smluvní strany dále prohlašují, že tuto
smlouvu uzavírají nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož
připojují níže své podpisy.


